
www.sherwin-williams.eu

HydroPlus

Nový super-hydrofobní nátěrový systém EM4802-005 vyvinutý týmem specialistů Sherwin-Williams 
v Itálii je ideálním řešením pro neviditelnou ochranu dřeva. 

NOVINKA!

HydroPlus EM4802-0005

Nový super-hydrofobní voděodolný nátěr

Neviditelný ochranný štít

Dlohotrvající ochrana proti působení vody a vlivům počasí 

Vodoodpudivý Přírodní vzhled Transparentní



Sherwin-Williams Czech Republic spol. s.r.o.
Družstevní 56 | 594 01 Velké Meziříčí | Česká republika
tel.: +420 566 501 411 | fax: +420 566 520 310
info.cz@sherwin.com | www.sherwin-williams.eu

Váš prodejce:

HydroPlus EM4802-0005
 Barva:  transparentní

 Použití:  venkovní nábytek a ostatní dřevěné stavby

 Substrát:  měkké i tvrdé dřeviny. Lze použít i na kamenné a zděné povrchy

 Aplikace:  štětcem, stříkáním, máčením na obroušený (P150-180) substrát. Lze aplikovat na již naimpregnovaný substrát.
  Aplikujte 2-4 nánosy s hodinovým odstupem. 

Popis materiálu a hlavní technické parametry
Běžné schnutí: 2 hodiny

Lze aplikovat v několika vrstvách

Nová technologie

Nízký lesk

Jednoduchá aplikace

Výborná adheze

Odpuzuje vodu

Přirozený vzhled, vysoce transparentní

Průmyslové použití

Není nutné brousit mezi jednotlivými vrstvami

Tento nový vysoce transparentní nátěrový systém má silné vodo odpudivé účinky a vynikající odolnost vůči atmosférickým 
vlivům. Vykazuje dobré výsledky na různých typech dřeva. Systém funguje úplně stejně jako většina nových outdoorových  
textilií – propouští vlhkost ze substrátu ven a nepouští další dovnitř.

Technologie je založená na speciálních organo-anorganických hybridních polymerech s vlastním mechanismem zesítění. 
Vše je založeno na ředidle nejpřívětivějšímu životnímu prostředí: vodě. Tento materiál je vhodný pro vertikální i různě  
profilované plochy, umožňuje lepší odvod vody.


